巴南发改审发〔2023〕94号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于界石组团标准厂房15号楼维修工程

可行性研究报告的批复
重庆数智产业园建设实业有限公司:
你单位《关于界石组团标准厂房15号楼维修工程可行性研究报告审批的请示》（数智产业园司文〔2023〕15号）收悉。根据昀锦工程咨询有限公司的咨询评估报告，经研究，同意建设界石组团标准厂房15号楼维修工程（2303-500113-04-05-763779）。现批复如下:
原则同意重庆同丰工程管理咨询有限公司编制的《界石组团标准厂房15号楼维修工程可行性研究报告》。
二、建设性质：改建。
三、建设地址：重庆市巴南区界石镇。
四、建设规模及主要建设内容：项目对约5600m²的厂房进行维修，主要建设内容包括：厂房外立面除锈防腐约8200㎡、焊接加固约385m、补打耐候胶约1400支、涂刷胶粘剂约7000㎡、铆钉修复约110㎡、彩钢板拆除约960㎡、拆除防水层约1200㎡、铺设防水卷材约7000㎡、屋面排水管安装约100m、室外排水修复约130m、室内天棚修复约110㎡。建设内容主要包括：外立面维修工程、彩钢板拆除工程、防水工程、排水工程、室内天棚修复工程等。

五、项目总投资218.07万元。其中：工程费用185.71万元，工程建设其他费用21.98万元，预备费10.38万元。项目资金来源为：业主自筹（园区厂房租赁经营性收入）。
六、招标核准：
按照国家发改委第16号令《必须招标的工程项目规定》，设计、施工、监理、重要材料及设备均未达到必须招标规模，由业主单位自行确定是否招标。

七、建设工期：3个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续。
附件：界石组团标准厂房15号楼维修工程估算表
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年4月17日
附件：
界石组团标准厂房15号楼维修工程估算表
	序号
	工程或费用名称
	评估估算金额
	备注

	综合单价（元）
	建筑工程（万元）
	安装工程（万元）
	设备及工器具购置安装（万元）
	其他费用
	合计（万元）

	一
	工程费用

	185.71
	0.00
	0.00

	185.71

	1
	外立面维修

	88.12
	0.00
	0.00

	88.12

	1.1
	外立面除锈、防腐
	60
	49.20

	49.20

	1.2
	焊接加固
	110
	4.24

	4.24

	1.3
	补打耐候胶
	35
	4.90

	4.90

	1.4
	涂刷胶粘剂
	42
	29.40

	29.40

	1.5
	铆钉修复
	35
	0.39

	0.39

	2
	彩钢板更换
	115
	11.04

	11.04

	3
	防水工程

	83.30

	83.30

	3.1
	拆除防水层
	70
	8.40

	8.40

	3.2
	铺设防水卷材
	107
	74.90

	74.90

	4
	排水工程

	1.82

	1.82

	4.1
	屋面排水管安装
	110
	1.10

	1.10

	4.2
	室外排水修复
	55
	0.72

	0.72

	5
	室内天棚修复
	130
	1.43

	1.43

	二
	工程建设其他费用

	21.98
	21.98

	（一）
	土地费

	0.00
	0.00
	项目不涉及新增建设用地

	（二）
	技术咨询费

	14.46
	14.46

	1
	可研编制费

	1.01
	1.01
	渝价〔2013〕430号；下浮70%

	2
	设计费

	5.40
	5.40
	计价格 〔2002〕10 号；下浮40%

	3
	施工图设计审查费

	0.73
	0.73
	渝价〔2013〕423号

	4
	招标代理费

	1.60
	1.60
	计价格〔2002〕1980号；下浮50%

	5
	工程建设监理费

	3.25
	3.25
	依据合同价计入

	6
	工程造价咨询服务费

	2.47
	2.47
	渝价〔2013〕428号，下浮50%

	（三）
	工程建设管理费

	3.81
	3.81

	1
	建设单位管理费

	3.71
	3.71
	财建〔2016〕504号

	2
	招标投标交易服务费

	0.09
	0.09
	渝价[2018]54 号文

	（四）
	工程相关费用

	3.71
	3.71

	1
	工程保险费

	2.79
	2.79
	按工程费的1.5%计列

	2
	安全生产保障费

	0.93
	0.93
	按工程费的0.5%计列

	3
	场地准备及临时设施费

	0.00
	0.00
	本项目不计

	三
	预备费

	10.38
	10.38
	按工程费与工程建设其他费用之和的5%计列

	四
	合计

	218.07

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年4月17日印发
　―2―

－2－